
第 1 页 / 共 3 页

铁岭食品接触材料

发布日期: 2025-10-07 | 阅读量: 23

亚硝胺测试一般出现在何种材料中？橡胶类制品。1.1.2.德国LFGB中的VOM测试条件是什么？若
实际使用温度小于150℃，按照勾选条件进行实验；若实际使用温度大于150℃，按照200℃，4h进
行实验1.1.3.法国管控FCM的机构是什么？法国管控FCM的机构是DGCCRF，英文名
称GeneralDirectorateofCompetition,ConsumptionandFraudRepression，中文名称《法国竞争、
消费、反管理局》，另外还有BOCCRF，Arrêté等。1.1.4.DGCCRF相关FCM的法规要求是什
么？DGCCRF2004-64。LFGB 31的内容是什么？禁止含有危害人类健康或者影响食物的味道和气味
的物质由材料迁移到食品。铁岭食品接触材料

LFGB30的内容是什么？

禁止销售含有有毒成分对人类健康产生危害的日用品。

LFGB31的内容是什么？

禁止含有危害人类健康或者影响食物的味道和气味的物质由材料迁移到食品。

为何德国FCM需要测试感官？德国LFGB中30&31条规定，FCM不得向食品中转移不良的气味和滋味，
并且制定的相应的测试规定。感官测试的意义在于：感官测试是通过人体感受***对外界的直接反
应，来判断某种材料的性质和质量变化，并通过形象的语言文字来描述其特征变化，不仅可以弥
补通过化学方法及仪器测试得到结果的抽象感，还能及时地反映出某一材料的质量变化。 衢州食
品接触产品安全认证为何德国FCM需要测试感官？

欧盟理事会规定食品级接触材料进行测试时采用的食品模拟物有哪些？

Ø模拟物A：10%酒精（乙醇）水溶液-模拟水性食品Ø模拟物B：3%乙酸水溶液-模拟酸性食品Ø模
拟物C：20%酒精（乙醇）水溶液-模拟酒精（酒精浓度

Ø模拟物D1：50%酒精（乙醇）水溶液-模拟酒精（酒精浓度>20%）及乳类食品Ø模拟物D2：植物
油-模拟脂肪食品.

Ø模拟物E：聚2，6-二苯基苯乙烷（聚苯醚）MPPO-模拟干性食品其中A、B、C、D、E顺序不可打乱,。

FCM常见的材料有哪些？

分类材料名称英文缩写行业俗称塑料类聚苯乙烯高冲击聚苯乙烯PSHIPS硬胶不脆胶丙烯腈-丁二



第 2 页 / 共 3 页

烯-苯乙烯丙烯腈-苯乙烯ABSAS（SAN）ABS料SAN料、AS料聚丙烯共聚聚丙烯PPCo-PPPP共聚烯
烃低密度聚乙烯高密度聚乙烯LDPEHDPE花料、筒料-乙烯-乙酸乙烯酯EVA橡皮胶聚酰胺-6聚酰
胺-66PA6PA66尼龙6尼龙66

聚酰胺-6聚酰胺-66PA6PA66尼龙6尼龙66聚甲基丙烯酸甲酯PMMA亚克力，玻璃钢聚碳酸酯PC-聚
甲醛POM赛钢聚对苯二甲酸乙二醇酯聚对苯二甲酸丁二醇酯PETPBT涤纶-聚氯乙烯PVC-脲醛树脂
密胺树脂UFMF电木美耐皿，科学瓷 绝大多数地区FCM法规的通用要求是什么？

1什么是(EU)No.10/2011？测试项目有哪些？.各自的限值是多少(EU)No.10/2011是欧盟管控FCM
中塑料制品的新法规，代替旧指令2002/72/EC，法规涵盖以下范围：.

Ø单由塑料组成的材料、,产品及部件；.

Ø由粘合剂或其他方式组合在一起的多层复合塑料材料及制品；.

Ø带有印刷和/或涂层的材料及制品；.

Ø塑料薄膜或塑料涂层，.成型于盖子或其他密封容器内，.由两种或多种不同材料连同盖子或密
封容器组成的材料；多层复合材料或容器中的塑料. 中国FCM的对于陶瓷有什么要求？ 中国FCM
对于陶瓷要求测试感官、铅、镉，并且要求6件相同的成型品进行测试。南通食品接触材料有哪些

什么是LFGB？符合LFGB法规要求的产品可以做哪些符合性声明？铁岭食品接触材料

FCM的基本测试流程是什么？什么是食品模拟物？

基本流程：

在特定的时间、特定的温度下采用特定的模拟物溶剂对FCM样品进行提取或浸泡；

分析所得模拟物溶剂中有毒有害物质的浓度并且计算结果；

测试结果分为含量和迁移量两种。食品模拟物：由于食品成分的复杂性和化学物的迁移量甚微，
因此通常借助于食品模拟物而不是真实食品本身开展迁移试验研究。所谓模拟物是指能够模拟真
实食品在真实条件下于包装接触过程中所表现的迁移特性的物质，可以是一种溶剂或几种溶剂的
混合物。合理准确的选用食品模拟物对迁移试验结果的准确性和可靠性有着直接的影响。

铁岭食品接触材料

广东斯富特检测有限公司是一家有着雄厚实力背景、信誉可靠、励精图治、展望未来、有梦
想有目标，有组织有体系的公司，坚持于带领员工在未来的道路上大放光明，携手共画蓝图，在
广东省等地区的商务服务行业中积累了大批忠诚的客户粉丝源，也收获了良好的用户口碑，为公



第 3 页 / 共 3 页

司的发展奠定的良好的行业基础，也希望未来公司能成为*****，努力为行业领域的发展奉献出自
己的一份力量，我们相信精益求精的工作态度和不断的完善创新理念以及自强不息，斗志昂扬的
的企业精神将**广东斯富特检测供应和您一起携手步入辉煌，共创佳绩，一直以来，公司贯彻执
行科学管理、创新发展、诚实守信的方针，员工精诚努力，协同奋取，以品质、服务来赢得市场，
我们一直在路上！


